
 

 

Zarządzenie nr 169/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w strukturze wewnętrznej Biblioteki oraz zmian w Regulaminie systemu 

biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i w Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2022, poz. 574 ze zm.), § 12 ust. 1, § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2022 r. w Bibliotece likwiduje się Sekcję Systemów Informatycznych  

i Digitalizacji oraz Dział Informacji Naukowej i Bibliografii. 

2. Z dniem 1 października 2022 r. w Bibliotece tworzy się:  

1) Dział Informacji Naukowej i Promocji (nazwa w języku angielskim: Scientific Information and 

Library Promotion Section), 

2) Dział Bibliografii i Bibliometrii (nazwa w języku angielskim: Bibliography and Bibliometrics 

Section) 

3. Po zmianach, o których mowa w ust. 1-2, struktura wewnętrzna Biblioteki jest następująca: 

1) Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów, 

2) Dział Udostępniania Zbiorów, 

3) Dział Zbiorów Specjalnych, 

4) Sekcja Magazynów Bibliotecznych, 

5) Sekretariat, 

6) Filia nr 1 (ul. Borowska), 

7) Dział Informacji Naukowej i Promocji, 

8) Dział Bibliografii i Bibliometrii. 

§ 2 

Na potrzeby ewidencjonowania korespondencji, jednostki o których mowa w § 1 ust. 2, otrzymują 

następujące symbole: 

1) Dział Informacji Naukowej i Promocji - symbol RNB-9, 

2) Dział Bibliografii i Bibliometrii - symbol RNB-10. 

§ 3 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom ze zm. wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające  

z niniejszego zarządzenia. 

 



 

 

§ 4 

W Regulaminie systemu biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 146/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

systemu biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 w ust. 3 

a) uchyla się pkt 3, 5 i 8, 

b) dodaje się pkt 9-10 w brzmieniu: 

„9) Dział Informacji Naukowej i Promocji, 

10) Dział Bibliografii i Bibliometrii.”. 

§ 5 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu 

organizacyjnego (zał. do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji 

Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 3-5, które wchodzą w życie  

z dniem 1 października 2022 r.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


